
М18-22
Фамилия Имя Номер 20 км 40 км 60 км Отставание Место

1 Брусницин Павел 1 01:10:30 02:26:05 03:49:51 00:00:00 1 1
2 Сухоруков Максим 5 01:07:38 02:20:39 03:51:28 00:01:37 2 2
3 Куприянов Андрей 6 01:20:58 02:45:07 04:06:49 00:16:58 3 3
4 Фролов Евгений 4 01:27:19 03:19:00 04:59:15 01:09:24 4 4
5 Кощеев Александр 2 01:27:22 03:08:48 04:59:19 01:09:28 5 5

Разуваев Николай 3 02:36:30 DNF 6

М23-29
Фамилия Имя Номер 20 км 40 км 60 км Отставание Место

1 Рассадников Алексей 17 01:07:13 02:21:58 03:38:02 00:00:00 1 1
2 Петров Владислав 20 01:13:12 02:30:07 03:54:11 00:16:09 2 2
3 Яковлев Василий 15 01:17:36 02:40:11 04:04:45 00:26:43 3 3
4 Меньшиков Илья 25 01:19:58 02:43:43 04:06:38 00:28:36 4 4
5 Белов Алексей 28 01:24:42 02:53:50 04:24:42 00:46:40 5 5
6 Панов Дмитрий 12 01:19:36 02:52:50 04:34:03 00:56:01 6 6
7 Корпачев Павел 27 01:28:09 03:04:20 04:40:02 01:02:00 7 7
8 Шагиахметов Денис 34 01:26:28 03:10:09 04:51:44 01:13:42 8 8
9 Маметбакиев Ильдар 33 01:34:46 03:10:22 04:54:40 01:16:38 9 9
10 Крюков Владимир 26 01:37:52 03:50:59 05:49:59 02:11:57 10 10
11 Жирухин Алексей 18 01:53:16 03:56:26 06:12:00 02:33:58 11 11

Петряков Николай 35 01:35:18 03:13:50 DNF 12
Ишкин Игорь 19 01:28:01 03:24:04 DNF 13
Тананов Сергей 32 01:42:09 03:37:10 DNF 14
Боярских Михаил 31 01:25:21 03:41:30 DNF 15
Зезюля Иван 23 01:46:30 03:54:16 DNF 16
Букин Владимир 30 02:02:38 04:05:02 DNF 17
Иванов Михаил 36 01:50:51 04:14:42 DNF 18
Кайдалов Иван 29 02:22:00 04:38:38 DNF 19
Иванов Андрей 24 01:56:55 DNF 20
Хасанов Булат 22 02:42:03 DNF 21
Лысков Владислав 21 DNF 22
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М30-39
Фамилия Имя Номер 20 км 40 км 60 км Отставание Место

1 Гоголев Максим 73 01:13:01 02:22:53 03:31:49 00:00:00 1
2 Кукла Дмитрий 91 01:10:35 02:26:13 03:46:00 00:14:11 2
3 Мокрушин Евгений 51 01:13:13 02:36:44 03:59:53 00:28:04 3
4 Бояринцев Иван 77 01:16:57 02:40:14 04:03:14 00:31:25 4
5 Вятчинов Сергей 85 01:17:44 02:39:26 04:04:20 00:32:31 5
6 Пустовалов Антон 65 01:21:15 02:44:23 04:11:35 00:39:46 6
7 Анашкин Александр 52 01:18:08 02:45:14 04:11:59 00:40:10 7
8 Попов Александр 55 01:20:07 02:44:03 04:13:03 00:41:14 8
9 Васильев Валерий 49 01:20:00 02:50:08 04:20:34 00:48:45 9
10 Торопов Павел 86 01:17:29 02:43:58 04:25:21 00:53:32 10
11 Нурманшин Матвей 50 01:26:44 02:56:50 04:25:39 00:53:50 11
12 Макий Артем 61 01:25:11 02:57:47 04:31:37 00:59:48 12
13 Горковский Илья 46 01:25:21 02:57:32 04:35:56 01:04:07 13
14 Иванов Евгений 58 01:29:20 03:03:34 04:37:32 01:05:43 14
15 Докучаев Александр 69 01:25:33 03:02:09 04:44:51 01:13:02 15
16 Поколев Илья 89 01:35:00 03:07:39 04:45:43 01:13:54 16
17 Митюхляев Сергей 75 01:26:27 03:05:29 04:50:59 01:19:10 17
18 Рогулькин Дмитрий 78 01:35:10 03:14:09 04:54:44 01:22:55 18
19 Шутов Александр 47 01:34:13 03:10:57 04:58:19 01:26:30 19
20 Докучаев Сергей 68 01:31:05 03:08:05 05:01:10 01:29:21 20
21 Золотов Артем 64 01:30:23 03:10:02 05:01:57 01:30:08 21
22 Казаринов Виктор 72 01:32:38 03:17:07 05:06:43 01:34:54 22
23 Воронов Евгений 57 01:32:14 03:09:04 05:08:13 01:36:24 23
24 Бирюков Сергей 71 01:40:34 03:24:58 05:12:30 01:40:41 24
25 Шевнин Юрий 56 01:35:42 03:22:56 05:12:44 01:40:55 25
26 Вафин Максим 90 01:44:06 03:30:00 05:26:56 01:55:07 26
27 Рвянин Евгений 48 02:00:31 04:14:58 06:13:00 02:41:11 27

Нохрин Алексей 67 01:13:36 02:42:28 DNF
Рындо Андрей 74 01:34:38 03:29:44 DNF
Батищев Дмитрий 87 01:38:49 03:34:51 DNF
Бердихин Сергей 66 01:34:04 03:37:14 DNF
Сединкин Михаил 84 01:36:53 03:41:55 DNF
Черемисин Илья 92 01:43:10 03:43:16 DNF
Балакин Максим 60 01:53:41 03:46:20 DNF
Блажевский Андрей 83 01:43:56 03:49:48 DNF
Серов Андрей 88 01:50:34 03:58:08 DNF
Плесовских Александр 70 02:12:29 04:41:52 DNF
Антонов Владимир 62 02:05:01 04:46:26 DNF
Хрустов Антон 63 01:44:03 DNF
Рубец Иван 53 01:54:40 DNF
Финаков Егор 76 02:01:27 DNF

http://multi-team.ru/
http://kvmr.ru/


М40+
Фамилия Имя Номер 20 км 40 км 60 км Отставание Место

1 Слушняк Игорь 101 01:17:19 02:39:10 04:03:08 00:00:00 1
2 Мазурин Андрей 109 01:21:14 02:47:41 04:20:59 00:17:51 2
3 Шеин Николай 108 01:28:00 02:57:41 04:30:58 00:27:50 3
4 Доценко Сергей 107 01:43:49 03:17:39 04:50:23 00:47:15 4
5 Василь Хасанов 114 01:34:44 03:13:51 04:57:36 00:54:28 5
6 Голичков Дмитрий 106 01:38:14 03:25:18 05:17:53 01:14:45 6
7 Хрустов Владимир 102 01:34:15 03:24:50 05:19:34 01:16:26 7
8 Кокшаров Илья 111 01:34:00 03:26:36 05:21:56 01:18:48 8
9 Саксин Сергей 100 01:43:26 03:35:48 05:26:46 01:23:38 9
10 Нурмаш Сергей 110 01:44:39 03:33:05 05:29:36 01:26:28 10
11 Горбачев Евгений 112 01:40:43 03:40:42 05:45:11 01:42:03 11

Перников Алексей 113 01:33:44 03:07:35 DNF
Коркин Вадим 105 01:28:16 03:20:35 DNF
Новиков Игорь 104 02:05:21 04:30:40 DNF
Деев Виталий 103 01:25:05 DNF

Ж18+
Фамилия Имя Номер 20 км 40 км Отставание Место

1 Третьякова Евгения 123 01:17:20 02:42:54 00:00:00 1
2 Сусло Ксения 120 01:33:46 03:06:44 00:23:50 2
3 Шершнева Наталия 122 01:33:45 03:18:55 00:36:01 3
4 Мартынова Ольга 125 01:55:26 04:08:16 01:25:22 4
5 Баранова Наталья 126 02:06:25 04:15:19 01:32:25 5
6 Панова Юлия 121 01:56:43 04:20:01 01:37:07 6
7 Салимгареева Зульфия 128 02:14:22 04:46:13 02:03:19 7

Слинкина Валентина 124 01:58:27 DNF
Тананова Ольга 127 02:16:16 DNF

Ж Новички
Фамилия Имя Номер 10 км 20 км 30 км Отставание Место

1 Денисламова Наталья 135 00:54:53 01:35:36 02:07:14 0:00:00 1
2 Елгина Анна 132 00:57:15 01:37:29 02:10:13 0:02:59 2
3 Иванова Валентина 130 00:58:31 01:43:58 02:27:35 0:20:21 3
4 Корешкова Елена 131 01:01:02 01:49:03 02:34:50 0:27:36 4
5 Буярова Дарья 179 01:04:50 01:52:25 02:36:32 0:29:18 5
6 Миланич Юлия 138 01:14:55 02:06:38 02:49:12 0:41:58 6
7 Бирюкова Вера 134 01:10:44 02:07:20 03:02:10 0:54:56 7
8 Акимова Анна 136 01:11:02 02:12:12 03:10:32 1:03:18 8

Крюкова Наталья 139 01:32:03 DNF
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М Новички
Фамилия Имя Номер 10 км 20 км 30 км Отставание Место

1 Прибе Иван 167 00:46:30 01:19:12 01:42:15 0:00:00 1
2 Ширяев Никита 172 00:46:20 01:19:11 01:43:05 0:00:50 2
3 Кольцов Дмитрий 171 00:44:56 01:17:01 01:43:13 0:00:58 3
4 Жижин Евгений 173 00:43:45 01:22:07 01:52:10 0:09:55 4
5 Долидович Кирилл 168 00:43:50 01:21:32 01:52:15 0:10:00 5
6 Ахмадуллин Ильдар 177 00:50:36 01:27:37 01:58:10 0:15:55 6
7 Ярков Сергей 175 00:56:33 01:35:55 02:05:45 0:23:30 7
8 Ахунзянов Ильяс 99 00:57:07 01:34:43 02:07:01 0:24:46 8
9 Корнетов Евгений 149 00:52:37 01:34:25 02:07:53 0:25:38 9
10 Чиканцев Роман 143 00:54:48 01:32:51 02:09:08 0:26:53 10
11 Парамонов Кирилл 170 00:55:33 01:35:33 02:10:36 0:28:21 11
12 Брызгалов Виталий 150 01:01:45 01:43:43 02:16:55 0:34:40 12
13 Хомяк Николай 162 00:59:33 01:42:07 02:18:29 0:36:14 13
14 Глазунов Максим 151 00:56:50 01:хх:хх 02:19:13 0:36:58 14
15 Малышев Николай 166 00:57:08 01:42:39 02:20:12 0:37:57 15
16 Дементьев Сергей 176 00:58:01 01:41:00 02:20:14 0:37:59 16
17 Хартуков Влад 157 00:57:32 01:37:58 02:20:45 0:38:30 17
18 Каримов Родион 144 00:50:58 01:38:50 02:21:26 0:39:11 18
19 Устинов Александр 169 00:59:21 01:45:13 02:24:19 0:42:04 19
20 Иванов Владимир 155 01:01:31 01:36:55 02:27:09 0:44:54 20
21 Савин Александр 163 00:56:36 01:41:40 02:29:39 0:47:24 21
22 Спирин Иван 178 00:58:47 01:47:33 02:31:12 0:48:57 22
23 Буравов Михаил 43 01:06:00 01:54:14 02:35:01 0:52:46 23
24 Ченцов Егор 154 01:01:21 01:52:11 02:40:07 0:57:52 24
25 Кочегаров Кирилл 44 01:01:59 01:53:06 02:40:42 0:58:27 25
26 Монин Михаил 161 01:02:55 01:55:09 02:56:15 1:14:00 26
27 Ярошевич Максим 160 01:06:46 02:03:42 02:58:28 1:16:13 27
28 Ларюшкин Сергей 42 01:06:36 02:03:15 03:08:58 1:26:43 28
29 Каракун Сергей 174 01:10:45 02:14:18 03:16:07 1:33:52 29

Ялалов Салават 152 01:15:07 02:11:11 DNF
Аделев Александр 159 01:01:49 01:45:20 DNF
Пустовой Михаил 142 01:03:22 DNF
Мельников Алексей 145 01:08:04 DNF
Маскинский Евгений 146 01:09:25 DNF
Толмачев Павел 164 01:17:00 DNF
Кулик Сергей 165 01:20:37 DNF
Рылов Кирилл 140 00:56:56 DNF
Клочков Иван 45 DNF
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Абсолют
Фамилия Имя Номер Категория 20 км 40 км 60 км Отставание Место

1 Гоголев Максим 73 М30-39 01:13:01 02:22:53 03:31:49 00:00:00 1
2 Рассадников Алексей 17 М23-29 01:07:13 02:21:58 03:38:02 00:06:13 2
3 Кукла Дмитрий 91 М30-39 01:10:35 02:26:13 03:46:00 00:14:11 3
4 Брусницин Павел 1 М18-22 01:10:30 02:26:05 03:49:51 00:18:02 4
5 Сухоруков Максим 5 М18-22 01:07:38 02:20:39 03:51:28 00:19:39 5
6 Петров Владислав 20 М23-29 01:13:12 02:30:07 03:54:11 00:22:22 6
7 Мокрушин Евгений 51 М30-39 01:13:13 02:36:44 03:59:53 00:28:04 7
8 Слушняк Игорь 101 М40+ 01:17:19 02:39:10 04:03:08 00:31:19 8
9 Бояринцев Иван 77 М30-39 01:16:57 02:40:14 04:03:14 00:31:25 9
10 Вятчинов Сергей 85 М30-39 01:17:44 02:39:26 04:04:20 00:32:31 10
11 Яковлев Василий 15 М23-29 01:17:36 02:40:11 04:04:45 00:32:56 11
12 Меньшиков Илья 25 М23-29 01:19:58 02:43:43 04:06:38 00:34:49 12
13 Куприянов Андрей 6 М18-22 01:20:58 02:45:07 04:06:49 00:35:00 13
14 Пустовалов Антон 65 М30-39 01:21:15 02:44:23 04:11:35 00:39:46 14
15 Анашкин Александр 52 М30-39 01:18:08 02:45:14 04:11:59 00:40:10 15
16 Попов Александр 55 М30-39 01:20:07 02:44:03 04:13:03 00:41:14 16
17 Васильев Валерий 49 М30-39 01:20:00 02:50:08 04:20:34 00:48:45 17
18 Мазурин Андрей 109 М40+ 01:21:14 02:47:41 04:20:59 00:49:10 18
19 Белов Алексей 28 М23-29 01:24:42 02:53:50 04:24:42 00:52:53 19
20 Торопов Павел 86 М30-39 01:17:29 02:43:58 04:25:21 00:53:32 20
21 Нурманшин Матвей 50 М30-39 01:26:44 02:56:50 04:25:39 00:53:50 21
22 Шеин Николай 108 М40+ 01:28:00 02:57:41 04:30:58 00:59:09 22
23 Макий Артем 61 М30-39 01:25:11 02:57:47 04:31:37 00:59:48 23
24 Панов Дмитрий 12 М23-29 01:19:36 02:52:50 04:34:03 01:02:14 24
25 Горковский Илья 46 М30-39 01:25:21 02:57:32 04:35:56 01:04:07 25
26 Иванов Евгений 58 М30-39 01:29:20 03:03:34 04:37:32 01:05:43 26
27 Корпачев Павел 27 М23-29 01:28:09 03:04:20 04:40:02 01:08:13 27
28 Докучаев Александр 69 М30-39 01:25:33 03:02:09 04:44:51 01:13:02 28
29 Поколев Илья 89 М30-39 01:35:00 03:07:39 04:45:43 01:13:54 29
30 Доценко Сергей 107 М40+ 01:43:49 03:17:39 04:50:23 01:18:34 30
31 Митюхляев Сергей 75 М30-39 01:26:27 03:05:29 04:50:59 01:19:10 31
32 Шагиахметов Денис 34 М23-29 01:26:28 03:10:09 04:51:44 01:19:55 32
33 Маметбакиев Ильдар 33 М23-29 01:34:46 03:10:22 04:54:40 01:22:51 33
34 Рогулькин Дмитрий 78 М30-39 01:35:10 03:14:09 04:54:44 01:22:55 34
35 Василь Хасанов 114 М40+ 01:34:44 03:13:51 04:57:36 01:25:47 35
36 Шутов Александр 47 М30-39 01:34:13 03:10:57 04:58:19 01:26:30 36
37 Фролов Евгений 4 М18-22 01:27:19 03:19:00 04:59:15 01:27:26 37
38 Кощеев Александр 2 М18-22 01:27:22 03:08:48 04:59:19 01:27:30 38
39 Докучаев Сергей 68 М30-39 01:31:05 03:08:05 05:01:10 01:29:21 39
40 Золотов Артем 64 М30-39 01:30:23 03:10:02 05:01:57 01:30:08 40
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41 Казаринов Виктор 72 М30-39 01:32:38 03:17:07 05:06:43 01:34:54 41
42 Воронов Евгений 57 М30-39 01:32:14 03:09:04 05:08:13 01:36:24 42
43 Бирюков Сергей 71 М30-39 01:40:34 03:24:58 05:12:30 01:40:41 43
44 Шевнин Юрий 56 М30-39 01:35:42 03:22:56 05:12:44 01:40:55 44
45 Голичков Дмитрий 106 М40+ 01:38:14 03:25:18 05:17:53 01:46:04 45
46 Хрустов Владимир 102 М40+ 01:34:15 03:24:50 05:19:34 01:47:45 46
47 Кокшаров Илья 111 М40+ 01:34:00 03:26:36 05:21:56 01:50:07 47
48 Саксин Сергей 100 М40+ 01:43:26 03:35:48 05:26:46 01:54:57 48
49 Вафин Максим 90 М30-39 01:44:06 03:30:00 05:26:56 01:55:07 49
50 Нурмаш Сергей 110 М40+ 01:44:39 03:33:05 05:29:36 01:57:47 50
51 Горбачев Евгений 112 М40+ 01:40:43 03:40:42 05:45:11 02:13:22 51
52 Крюков Владимир 26 М23-29 01:37:52 03:50:59 05:49:59 02:18:10 52
53 Жирухин Алексей 18 М23-29 01:53:16 03:56:26 06:12:00 02:40:11 53
54 Рвянин Евгений 48 М30-39 02:00:31 04:14:58 06:13:00 02:41:11 54

Нохрин Алексей 67 М30-39 01:13:36 02:42:28 DNF
Перников Алексей 113 М40+ 01:33:44 03:07:35 DNF
Петряков Николай 35 М23-29 01:35:18 03:13:50 DNF
Коркин Вадим 105 М40+ 01:28:16 03:20:35 DNF
Ишкин Игорь 19 М23-29 01:28:01 03:24:04 DNF
Рындо Андрей 74 М30-39 01:34:38 03:29:44 DNF
Батищев Дмитрий 87 М30-39 01:38:49 03:34:51 DNF
Тананов Сергей 32 М23-29 01:42:09 03:37:10 DNF
Бердихин Сергей 66 М30-39 01:34:04 03:37:14 DNF
Боярских Михаил 31 М23-29 01:25:21 03:41:30 DNF
Сединкин Михаил 84 М30-39 01:36:53 03:41:55 DNF
Черемисин Илья 92 М30-39 01:43:10 03:43:16 DNF
Балакин Максим 60 М30-39 01:53:41 03:46:20 DNF
Блажевский Андрей 83 М30-39 01:43:56 03:49:48 DNF
Зезюля Иван 23 М23-29 01:46:30 03:54:16 DNF
Серов Андрей 88 М30-39 01:50:34 03:58:08 DNF
Букин Владимир 30 М23-29 02:02:38 04:05:02 DNF
Иванов Михаил 36 М23-29 01:50:51 04:14:42 DNF
Новиков Игорь 104 М40+ 02:05:21 04:30:40 DNF
Кайдалов Иван 29 М23-29 02:22:00 04:38:38 DNF
Плесовских Александр 70 М30-39 02:12:29 04:41:52 DNF
Антонов Владимир 62 М30-39 02:05:01 04:46:26 DNF
Деев Виталий 103 М40+ 01:25:05 DNF
Хрустов Антон 63 М30-39 01:44:03 DNF
Рубец Иван 53 М30-39 01:54:40 DNF
Иванов Андрей 24 М23-29 01:56:55 DNF
Финаков Егор 76 М30-39 02:01:27 DNF
Разуваев Николай 3 М18-22 02:36:30 DNF
Хасанов Булат 22 М23-29 02:42:03 DNF
Лысков Владислав 21 М23-29 DNF
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Команда Multi-team 
поздравляет всех участников 

с финишем марафона !

Мы благодарны 
всем волонтерам, маршалам, фотографам,

спонсорам и партнерам мероприятия, 
а также 

управлению по развитию культуры, спорта и туризма 
города Екатеринбурга

Если гонка вам понравилась или
есть замечания, предложения - Напишите нам

Www.multi-team.ru
http://vk.com/multiteam

team@multi-team.ru
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